
TERESINA - PIQuarta-feira, 08 de setembro de 2004 - Nº 169

3

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA
GABINETE DO SECRETÁRIO
Home Page: www.sefaz.pi.gov.br E-mail: gabsec@sefaz.pi.gov.br

PORTARIA GASEC N° 355/2004
Teresina, 03 de setembro de 2004.

O SECRETÁRIO DA FAZENDA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar JOÃO VAZ FREIRE NETO, Agente Auxiliar Fiscal de
Tributos, matrícula n° 02.230-6, FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA, Agente
Tributário Estadual, matrícula nº 02.584-4 e NILSON DA SILVA LOPES, Arrecadador
Tributário Estadual, matrícula n°02.981-5, para, sob a presidência do primeiro, compor
Comissão de Sindicância Punitiva, com a finalidade de apurar denúncias imputadas
ao servidor Antônio José Batista, Auxiliar de Serviço da Fazenda, matrícula 031283,
Classe “B”, conforme fatos relatados no Processo nº 1300.4136/2004.

.

Certifique-se
Publique-se
Cumpra-se

Antonio Rodrigues de Sousa Neto
SECRETÁRIO DA FAZENDA

PORTARIA GASEC N° 356/2004
Teresina, 03 de setembro de 2004.

O SECRETÁRIO DA FAZENDA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar JOÃO VAZ FREIRE NETO, Agente Auxiliar Fiscal de
Tributos, matrícula n° 02.230-6, FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA, Agente
Tributário Estadual, matrícula nº 02.584-4 e NILSON DA SILVA LOPES, Arrecadador
Tributário Estadual, matrícula n°02.981-5, para, sob a presidência do primeiro, compor
Comissão de Sindicância Punitiva, com a finalidade de apurar denúncias imputadas
ao servidor João Paulino Soares Neto, Agente Tributário Estadual, matrícula 385930,
Classe “D”, conforme fatos relatados no Processo nº 1300.3570/2004.

.

Certifique-se
Publique-se
Cumpra-se

Antonio Rodrigues de Sousa Neto
SECRETÁRIO DA FAZENDA

P. P.  11773

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SASC
Comissão Permanente de Licitação

A V I S O  D E   D E C I S Ã O

O Estado do Piauí, através da Secretaria da Assistência Social e

Cidadania, torna público o resultado final de classificação das Tomadas de Preços 006/

04 e 007/04, após fase de recurso, destinadas a compra de Gêneros Alimentícios Não

Perecíveis e Hortifrutigranjeiros, respectivamente, para atender às necessidades das

Unidades Operacionais e Casas 24 (vinte e quatro) horas da SASC, para efeitos do art.

109, da Lei nº 8.666/93:

Tomada de Preços 006/04

1ª Classificada DPME – Francisco das Chagas Rocha Comércio para os itens 05 –

biscoito salgado (R$ 40,40);   09 – Leite em pó integral – (R$ 84,90) e 35 – Extrato de

Tomate (53,62); CR Distribuidora de Produtos Gerais Ltda para os ítens 03 – macarrão

(R$ 15,12 ); 06 – Óleo de soja (R$ 61,20); 07 – Condimento (R$ 23,01); 08 – colorau (R$

10,58); 22 – suco em garrafa sabor goiaba (R$ 38,00); 23 – suco em garrafa sabor acerola

(R$ 43,50); 28 – farinha Láctea (R$ 128,90); 29 – cereal à base de milho (R$ 97,50); 33 –

aveia em floco (R$ 110,00); 34 – farinha de trigo (R$ 28,50); 36 – leite de coco (R$ 52,00)

e item 37 – margarina (R$ 29,00); Jet Ltda para o ítem 04 - biscoito doce (R$ 43,00); SP

COMÈRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA ítens 17 – canjica ( R$ 88,48); 27 – feijão

carioquinha (R$ 62,90); e  31 – mingau de aveia de coco (R$ 78,00); Ademir Rodrigues

de Meneses para os itens  11 – Achocolatado (R$ 57,27); 13 – farinha de mandioca (R$

62,48); 15 – amido de milho (R$ 51,04); 16 – flocos de cereais (R$ 66,40); 18 – sardinha

(R$ 65,57); 20 – massa de arroz (R$ 7,83); e 32 – café em pó (R$ 38,90); FC Alves da Silva

para os itens 01 – açúcar (R$ 36,50); 19 – Flocos de milho (R$ 20,70); 21 – suco em

garrafa sabor caju (R$ 34,60); 24 – suco em garrafa sabor laranja (R$ 68,40); 25 – suco em

garrafa sabor tangerina (R$ 68,40); 26 – suco em pó (R$ 39,60); e 30 – vinagre (R$ 7,80);

José B. Oliveira Filho para os itens  02 - arroz (R$ 55,26); 10 – leite 1º semestre (R$

263,94); 12 – Sal (R$ 9,85); e 14 – goma (R$ 78,67).

Tomada de Preços 007/04

1ª Classificada DPME – Francisco das Chagas Rocha Comércio para os itens 01 –

abóbora (R$ 1,19); 02 – batata doce (R$ 1,19); 08 – cebola branca (R$ 2,15); e 12 – banana

(R$ 2,09); FC Alves da Silva para os ítens 03 – batata inglesa (R$ 2,50); 04 – beterraba (R$

2,50); 13 – maracujá (R$ 2,80); 21 – repolho (R$ 1,30); e 23 – ovos branco (R$ 7,40); José

B. Oliveira Filho para os ítens 05 – cenoura (R$ 1,99); 06 – chuchu (R$ 0,76); 07 –

Tomate (R$ 2,34); 09 – cheiro verde –(R$ 4,75); 10 – Pimentinha (R$ 2,80); 11 – Alho (R$

6,59); 14 – melancia (R$ 0,47); 19 – pimentão (R$ 2,38); 20 – laranja (R$ 0,89); e 22 –

mamão (R$ 1,03); CR Distribuidora de Produtos Gerais Ltda para os ítens 15 – polpa de

fruta acerola (R$ 3,60); 16 – polpa de fruta bacuri (R$ 7,98); 17 – polpa de fruta cajá (R$

5,90); e 18 – polpa de fruta goiaba (R$ 3,48).

P. P.  11771


